（様式４）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　　月　　日

令和元年度
「シニア情報生活アドバイザー養成推進事業」完了報告書

（シニア情報生活アドバイザー研修会）

一般財団法人 ニューメディア開発協会

理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 養成団体住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　養成団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　（印）
令和　　年　　月　　日付　１９ＮＭＤ企第　　号をもって採択されました当団体主催「第　回シニア情報生活アドバイザー養成講座」が下記の通り完了致しましたので請求書等資料一式を添えて、ご報告致します。

記

開催期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

受講者数　　　　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上